

证券代码:002582 证券简称:好想你 公告编号:2022-029
**好想你健康食品股份有限公司
2021年年度权益分派实施公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
1、根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定,上市公司回购专用账户中的股份,不享有股东大会表决权、公积金转增股本、认购新股和可转债公司债券等权利。因此,公司回购专用证券账户中的股份13,742,564股不参与本次权益分派,公司2021年度股东大会审议通过的分派方案为:以实施权益分派股权登记日的总股本456,977,978股扣除回购专用账户中已回购股份13,742,564股)后的总股本443,235,414股为基数,向全体股东每10股派发现金股利1.00元(含税);剩余未分配利润结转以后年度,不进行资本公积转增股本,不送红股。
2、因公司回购股份不参与分红,因此,本次权益分派实施后除权除息价格计算时,每股现金红利应以0.0969927元/股计算。(每股现金红利=现金分红总额/总股本,即0.0969927元/股=44,323,541.40元÷456,977,978股)。综上,在保证本次权益分派方案不变的前提下,2021年度权益分派实施后的除权除息价格按照上述原则及计算方式执行,即本次权益分派实施后的除权除息价格=股权登记日收盘价-0.0969927元/股。

好想你健康食品股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2021年度股东大会已获2022年5月19日召开的2021年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:
一、股东大会审议通过利润分配预案情况

1、公司2021年度股东大会审议通过的分派方案为:以实施权益分派股权登记日的总股本扣除回购专用账户中的股份数量为基数,向全体股东每10股派发现金股利1.00元(含税);剩余未分配利润结转以后年度,不进行资本公积金转增股本,不送红股。
2、自分派方案实施至股权登记日,公司股本总额不会发生变化。
3、截至本公告披露日,公司回购专户中股份数量为13,742,564股。自本公告披露日至股权登记日,公司回购专户中股份数量不会发生变化。
4、本次实施分派方案以股权登记日的分配方案,与2021年度股东大会审议通过的分配方案一致。
5、本次实施分派方案需经股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案
本公司2021年年度权益分派方案为:以公司现有总股本剔除已回购股份13,742,564股后的443,235,414股为基数,向全体股东派发现金每10股派0.9000000元;持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率扣缴,本公司暂不代缴个人所得税,待个人转让股票时,根据其持股期限计算应纳税额【注:持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的投资证券基金持有人,对通过二级市场买入的基金份额按10%征收,对内地投资者持有基金份额的份额按1%予以差别化税率征收】。
【注:根据先进先出的原则,以投资者证券账户为单位计算持股期限,持股1个月(含)以内/1个月以上至1年(含)以内/1年以上至1年(含)1年)的,每10股补扣税款0.100000元;持股超过1年的,不需补扣税款。】

三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为:2022年5月27日,除权除息日为:2022年5月30日。
四、权益分派对象
本次权益分派对象为:截止2022年5月27日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的公司全体股东。

五、权益分派方法
1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年5月30日通过股东托管证券公司(或其他托管机构)直接划入其资金账户。
2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发:

序号	股票代码	股东名称
1	00****373	王彬彬

在权益分派业务申请期间(申请日:2022年5月20日至登记日:2022年5月27日),如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的,一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、关于除权除息价的计算原则及方式
考虑到公司回购专用证券账户上的股份不参与2021年度利润分配,公司本次实际现金分红的总额=实际参与分配的股本×分配比例,即44,323,541.40元=443,235,414股×0.10元/股。因公司回购股份不参与分红,本次权益分派实施后,根据股票市价不变原则,实施权益分派前后公司总股本保持不变,现金分红总额与每股现金红利比例将减小。因此,本次权益分派实施后除权除息价格计算时,每股现金红利应以0.0969927元/股计算。(每股现金红利=现金分红总额/总股本,即0.0969927元/股=44,323,541.40元÷456,977,978股)。综上,在保证本次权益分派方案不变的前提下,2021年度权益分派实施后的除权除息价格按照上述原则及计算方式执行,即本次权益分派实施后的除权除息价格=股权登记日收盘价-0.0969927元/股。

七、咨询机构
咨询地址:河南省新乡市中华北路109号好想你总部大楼7楼董事会办公室
咨询电话:豆妍妍
咨询电话:0371-62589688
八、备查文件
1、公司第五届董事会第五次会议决议;
2、公司2021年度股东大会决议;
3、中国结算深圳分公司出具的有关权益分派具体时间安排的文件。
特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

2022年5月24日

证券代码:002781 证券简称:ST奇信 公告编号:2022-071
**江西奇信集团股份有限公司
关于前期重大会计差错更正及追溯调整的补充公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西奇信集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月30日披露了《关于前期重大会计差错更正及追溯调整的公告》(公告编号:2022-066),公司根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》(公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等相关规定,对前期会计差错更正及追溯调整,现补充完善会计差错更正事项及其更正及追溯调整的影响等相关内容如下:

一、前期会计差错更正原因说明
2022年3月31日公司收到中国证券监督管理委员会(以下简称“证监会”)的《立案告知书》(编号:证监立案字[2022]24号),被立案调查。公司对此自行自查以及必要的更正,2021年之前,公司经营收入、营业成本、减值及减值赔付方面存在账实不符的情况。通过公司自查后,对2020及以前年度财务报表差错更正事项如下:

公司对上述前期会计差错进行更正,需调整2017-2020年合并及母公司财务报表应收账款、合同资产、应付账款、营业收入、营业成本、盈余公积、未分配利润、信用减值损失和资产减值损失科目。
二、具体的会计处理
按追溯调整法对2017-2020年度的前期差错进行更正。
三、对2017-2020年度合并及母公司财务报表财务数据的影响
1、对2017年度合并及母公司财务报表的相关科目更正涉及的具体事项:
(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

二、具体的会计处理

按追溯法对2017—2020年度的前期差错进行更正。

三、对2017—2020年度合并及母公司财务报表的影响

1. 对2017年度合并及母公司财务报表的相关科目更正涉及的具体事项:

(1)合并财务报表

1) 对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项目	2017年12月31日		
	更正前金额	会计差错更正金额 ("—"表示调减)	更正后金额
应收账款	2,762,368,273.96	-53,626,651.56	2,708,741,622.41
流动资产合计	4,031,979,208.70	-53,626,651.56	3,978,352,557.15
资产总计	4,340,948,115.29	-53,626,651.56	4,287,321,463.74
应付账款	637,635,425.23	-67,110,940.57	570,524,484.66
应交税费	216,027,433.46	-7,654,240.57	208,373,192.89
流动负债合计	2,493,706,009.57	-74,765,181.14	2,418,940,828.43
负债合计	2,516,411,206.71	-74,765,181.14	2,441,646,025.57
盈余公积	80,544,734.87	2,113,852.96	82,658,587.83
未分配利润	748,387,818.70	19,024,676.63	767,412,495.33
归属于母公司股东权益合计	1,777,612,717.37	21,138,529.59	1,798,751,246.96
股东权益合计	1,824,536,908.58	21,138,529.59	1,845,675,438.17

2) 对合并利润表项目的相关科目更正涉及的具体事项

项目	2017年度		
	调整前金额	调整数	调整后金额
营业收入	3,916,080,464.26	-85,047,117.45	3,831,033,346.81
营业成本	3,360,018,494.40	-67,110,940.57	3,292,907,553.83
资产减值损失	133,471,193.01	-37,094,706.47	96,376,486.54
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	197,117,070.89	21,138,529.59	218,255,600.48
净利润(净亏损以“-”号填列)	139,785,136.35	21,138,529.59	160,923,665.94

2) 母公司财务报表

1) 对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的科目	2017年12月31日		
	更正前金额	会计差错更正金额 ("-"表示调减)	更正后金额
应收账款	2,397,049,988.01	-63,626,651.56	2,343,423,336.46
流动资产合计	3,233,219,066.48	-63,626,651.56	3,179,482,414.93
资产总计	3,928,589,039.79	-63,626,651.56	3,874,962,388.24
应付账款	410,396,745.76	-67,110,940.57	343,285,805.19
应交税费	182,045,489.61	-7,654,240.57	174,391,249.04
流动负债合计	2,197,467,233.01	-74,765,181.14	2,122,702,051.87
负债合计	2,198,206,020.50	-74,765,181.14	2,123,440,839.36
盈余公积	80,544,734.87	2,113,852.96	82,658,587.83
未分配利润	701,297,581.87	19,024,676.63	720,322,258.50
股东权益合计	1,730,383,019.29	21,138,529.59	1,751,521,548.88

2)对母公司利润表项目的更正涉及的具体事项				
项目	2017年度			
	调整前金额	调整数	调整后金额	
营业收入	3,468,935,890.20	-85,047,117.45	3,373,888,742.75	
营业成本	2,957,342,520.73	-67,110,940.57	2,890,131,579.16	
资产减值损失	107,210,255.29	-39,074,706.47	68,135,548.82	
利润总额(亏损总额)以“-”号填列	208,404,065.80	21,138,529.59	229,542,495.39	
净利润(净亏损)以“-”号填列	161,759,139.03	21,138,529.59	182,897,668.62	

2.对2019年度合并及母公司财务报表的相关科目更正涉及的具体事项				
1)合并财务报表				
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项				
受影响的科目	2018年12月31日			
	更正前金额	会计差错更正金额 “-”表示调减		更正后金额
应收账款	3,399,392,493.22	-129,470,482.02		3,269,922,011.20
流动资产合计	4,495,044,121.01	-129,470,482.02		4,365,573,638.99
资产总计	4,940,027,903.20	-129,470,482.02		4,810,557,421.18
应付账款	838,335,966.43	-141,148,064.93		697,187,901.50
应交税费	277,851,681.20	-16,121,026.03		261,730,655.16
流动负债合计	2,963,507,782.88	-156,269,500.99		2,807,238,191.89
负债合计	2,977,074,726.53	-156,269,500.99		2,820,755,135.54
盈余公积	100,702,903.21	2,679,910.90		103,382,814.11
未分配利润	881,688,212.13	24,119,108.07		906,807,410.20
归属于母公司股东权益合计	1,918,429,312.03	26,799,108.97		1,945,228,421.00
股东权益合计	1,963,003,253.67	26,799,108.97		1,989,802,362.64

2)对合并利润表项目的相关科目更正涉及的具体事项

项目	2018年度		
	调整前金额	调整年度	调整后金额
营业收入	4,999,370,467.26	-82,969,838.75	4,916,400,628.51
营业成本	4,272,574,700.49	-74,037,124.36	4,198,537,576.13
资产减值损失	216,680,832.50	-14,603,293.77	202,087,538.73
利润总额（亏损总额）以“-”号填列	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润（净亏损）以“-”号填列	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2) 母公司财务报表

对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的科目	2018年12月31日		
	更正前金额	会计差错更正金额 (“-”表示调减)	更正后金额
应收账款	3,026,293,893.67	-129,470,482.02	2,896,823,411.65
流动资产合计	3,903,305,519.32	-129,470,482.02	3,773,835,037.30
资产总计	4,651,811,482.68	-129,470,482.02	4,522,341,000.66
应付账款	248,391,625.68	-14,148,064.93	463,243,560.75
应交税费	684,307,971.36	-15,121,526.06	233,186,445.30
流动负债合计	2,748,962,749.47	-156,269,590.99	2,592,693,158.48
负债合计	2,748,962,749.47	-156,269,590.99	2,592,693,158.48
盈余公积	100,702,903.21	2,679,910.90	103,382,814.11
未分配利润	867,646,096.92	24,119,198.07	891,765,294.99
股东权益合计	1,902,858,733.21	26,799,108.97	1,929,657,842.18

(3) 对母公司利润表项目的相和科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24	5,660,579.38	244,285,921.62
净利润(净亏损) (“-”号填列)	159,614,568.89	5,660,579.38	165,275,138.27

(2)母公司财务报表
1)对母公司资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

(1)合并财务报表
1)对合并资产负债表项目的相关科目更正涉及的具体事项

受影响的项 目	2018年度	调整前	调整后
营业收入	4,999,307,467.26	-82,369,838.75	4,916,930,628.51
营业成本	4,272,974,700.49	-74,037,124.36	4,198,937,576.13
资产减值损失	216,680,832.60	-14,693,293.77	202,087,538.83
利润总额(亏损总额) (“-”号填列)	238,625,342.24		